REQUERIMENTO Nº 067/2016
A MESA DIRETORA
RESTABELECIMENTO DE TOLERANCIA FAIXA AZUL

DISPOSITIVO REGIMENTAL:  ARTIGO 202
A Vereadora que este subscreve requer, ouvido o Plenário na forma regimental,  seja oficiado ao Chefe do Executivo Municipal, através do Departamento de Trânsito, seja restabelecido a tolerância de dez minutos (10') do Sistema Faixa Azul, bem como o cumprimento de suas funções estabelecidas.
JUSTIFICATIVA:

Inúmeras são as reclamações originadas pela população no que se refere ao estacionamento pelo sistema Faixa Azul que teve, inclusive, a suspensão da tolerância de dez minutos (10').

Sala das Sessões, 1º de agosto  de 2016.

                                                          Virgínia Scarpatti Bouças
Vereadora

RECEBIDO EM:  1º/08/2016                                             PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2016                     DT. LIMITE RESP.: ____/____/2016